
                                                        
   

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/90/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 04 września 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/90/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 04 września 2024 r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VII/83/24 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego           
z dnia 28.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   151 314 148 943 300 257 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   151 314 148 943 300 257 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   150 723 143 534 294 257 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   150 433 78 614 229 047 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 22 000  22 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 25 000 11 395 36 395 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 4120 0 4 931 4 931 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 19 730 19 730 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4710 0 991 991 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 103 433 41 567 145 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   290 64 920 65 210 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 41 428 41 428 

  Zakup usług pozostałych 4300 0 23 492 23 492 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 290  290 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   591 5 409 6 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 591 5 409 6 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO(2):   1 521 443 -148 943 1 372 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7)   1 521 443 -148 943 1 372 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 175 432 -143 534 1 031 898 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 013 285 -78 614 934 671 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 150 063 -11 395 138 668 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 21 500 -4 931 16 569 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 32 400 -19 730 12 670 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 1 000 -991 9 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 740 680 -41 567 699 113 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 67 642  67 642 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   162 147  -64 920 97 227 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 52 930 -41 428 11 502 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 000 -23 492 19 508 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 66 217  66 217 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   55 532 -5 409 50 123 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 55 052 -5 409 49 643 

  Stypendia dla uczniów 3240 480   480 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   290 479 0 290 479 

8. 

Projekt nr: 2023-1-PL01-KA121-SCH-
000122322   290 479 0 290 479 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 2 000  2 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 260 919  260 919 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4701 22 560  22 560 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 5 000  5 000 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   9 021 378 0 9 021 378 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 971 378 0 8 971 378 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   8 956 378 0 8 956 378 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   7 216 986 0 7 216 986 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 563 722  5 563 722 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 444 979  444 979 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 033 422  1 033 422 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 148 063  148 063 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000  10 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 16 800  16 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 739 392 0 1 739 392 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 6 000  6 000 

  Zakup środków żywności 4220 4 000  4 000 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 187 100  187 100 

  Zakup energii 4260 472 900 -1 000 471 900 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000  5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 9 000  9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 261 143  261 143 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 94 400  94 400 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 3 100  3 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 7 300  7 300 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0 1 000 1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 255 000  255 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 246 009  246 009 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 8 000  8 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 160 000  160 000 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000  2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 18 440  18 440 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000  15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, Z 
TEGO:   50 000 0 50 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   50 000 0 50 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000  50 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
04.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 309 917 0 2 309 917 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 309 917 0 2 309 917 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   695 228 0 695 228 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   508 391 0 508 391 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 522   123 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 285 -112 8 173 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 75 668 -3 363 72 305 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 9 850 -2 756 7 094 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 291 066 6 231 297 297 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   186 837 0 186 837 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 516  6 516 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170  170 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 800  10 800 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4330 158 743  158 743 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 720  720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 593  4 593 

  Odpisy na ZFŚS 4440 4 835  4 835 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 4700 460  460 



korpusu służby cywilnej 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   1 614 689 0 1 614 689 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200  1 200 

  Świadczenia społeczne 3110 1 613 489  1 613 489 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


